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广东省医院科研实验室建设与管理基金结题报告
项目中文名称(黑体，20磅，左对齐)
作者姓名 (仿宋，14磅，左对齐，作者之间以逗号间隔)
[bookmark: _Hlk80948415]1 单位(按照隶属关系由大到小排列)，省份(直辖市除外) 城市 邮编(仿宋 简体，10磅，左对齐) 
2 单位，省份(直辖市除外) 城市 (仿宋简体，10磅，左对齐) 
摘  要：□□□□□□□□(楷体，12磅，两端对齐)
关键词：□□□□□□□□(楷体，12磅，两端对齐，关键词之间以分号分隔)
[bookmark: _Hlk115356161][bookmark: _Hlk80949329](正文)□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□(仿宋，英文、标点符号和数字等用Times New Roman，12磅，行距1.1倍)
[bookmark: _Hlk80949418]1 一级标题 (黑体，16磅)
(正文)□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□(仿宋，英文、标点符号和数字等用Times New Roman，12磅，行距1.1倍)
[bookmark: _Hlk80949511]1.1 二级标题 (黑体，14磅)
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

表格要求：三线表无竖线，表中所有单元格内容左上对齐，中文黑体， 英文Times New Roman，字号10磅，行距13磅。表格中的数据精确度（小数点后位数）请保持一致。
表1  中文表题 (黑体，10磅，其中如果有字母、数字使用Times New Roman加粗)
	Purification steps
	Total protein (mg)
	Total activity (U)
	Specifc activity (U/mg)
	Purified fold

	Salt precipitation 1
	208
	78 624
	378
	1.34

	Salt precipitation 2
	137
	53 235
	389
	1.78



图片要求：图中和图注的文字全部用中文黑体书写，如涉及字母使用Times New Roman字体。
[bookmark: _Hlk80950819]图1  中文图题 （黑体，10磅）  （图注与图题接排，与图题之间加2个空格，字体为黑体，字号10磅） 

结论与展望（黑体，16磅）
□□□□□□□□□□□□□□□□□
参考文献（黑体12磅）
[bookmark: _Hlk115358540]文献内容：英文字体为Times New Roman；中文字体为黑体；10磅，行距13磅

期刊文献的格式：
[1] CELLO J, PAUL AV, WIMMER E. Chemical synthesis of poliovirus cDNA: generation of infectious virus in the absence of natural template[J]. Science, 2002, 297(5583): 1016-1018.
[2] 李月, 王菁, 金志颖, 万伟, 白雪欣, 胡宸艺, 李岩伟, 辛文文, 康琳, 杨浩, 王景林, 高姗. 基于微针的经皮免疫的应用现状及研究进展[J]. 生物工程学报, 2022, 38(9): 3301-3315. 

图书文献的格式：
[3] SAMBROOK J, FRITSCH EF, MANIATIS T. Molecular Cloning: A Laboratory Manual[m]. 2nd ed. New York: Cold Spring Harbor Laboratory Press, 1989: 20-25.
[4] 蔡妙英, 东秀珠. 常见细菌系统鉴定手册[M]. 北京: 科学出版社, 2001.

电子文献的格式：
首届先进生物燃料论坛在京召开取得5项重要成果[EB/OL]. [2020-07-15]（引用此文献的日期）. http://www.gov.cn/gzdt/2010-06/16/content_1628515.htm(文献的网址).

标准文献的格式：
[5]	国家质量监督检验检疫总局, 中国国家标准化管理委员会. 海洋监测规范 第7部分: 近海污染生态调查和生物监测: GB 17378.7—2007[S]. 北京: 中国标准出版社, 2008.


[bookmark: OLE_LINK1]附件1：
xxx（课题名称）支出明细说明

广东省颐养健康慈善基金会：
（课题名称）于   年   月   日到账    元，截至目前，已支出    元，支出明细如下：
	序号
	资金用途
	单价（元）
	数量
	总金额（元）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	


特此说明。

                                 立项人签字：        
                                202X年XX月XX日
                              （所在单位公章/财务公章）
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Guangdong Yiyang Healthcare Charity Foundation




